
č.16/2011 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha     20.10.2011 13:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, Rostislav Walica, Josef Solnička, Martin Loukota, Karel Jankovič 
Omluveni: Karel Hornický 

Hosté: Martin Mašek, Zdeněk Zdráhal 
  

Program 

Zahájení 
1) Kontrola úkolů 

2) Rozpočet REPRE 2011/2012 
3) Průběh ligy žen 2011/2012 

4) MS U18 žen v ČR 

5) Mládež, dívčí hokej 
6) Další dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů  

14-01 trvá - Reprezentační komise zpracuje výsledky všech utkání do statistik. K 20.9.2011 byly                                                   
zpracovány a předány statistiky pro potřeby ročenky. 

  Odpovědnost: Manhart 

 termín :   30.10.2011  - trvá 
14-03 splněn -  Na oddíly byl zaslán vyplněný vzorový zápis 

14-04 - Prostudovat návrh dokumentu Vnitřní řád ALKŽH   
   Odpovědnost: všichni členové VV 

termín :  30.12.2011 průběžná zpráva na každé KŽH   - trvá 

15-01 – Rozpracovat model ligy žen 2012/1013 
   Odpovědnost : Wadowski 

  Termín:  30.3.2012 zpráva průběžně   - trvá 
15-02 – Zorganizovat v rámci MS U18 seminář trenérů ŽH. Předběžně navržen termín sobota 2.1.2011, 

s pokusem zajistit diskusi, resp. výměnu zkušeností se zahraničním trenérem. Účast bude na 
vlastní náklady. Na oddíly bude rozeslán E-mail pro zjištění zájmu o účast. (možnost 

ubytování) 

 Odpovědnost :  Manhart 
 Termín : 30.10.2011   -  prodloužen do 20.11.2011 

15-03 – Pozastavit server ženský hokej.cz – projednání s jednatelem CWHP Liborem Navrátilem. Bude 
provedeno do listopadu 2011. Po přihlášení na stránky bude odkaz na cslh.cz a hokej.cz 

  Odpovědnost : Manhart 

  Termín.  30.10.2011   - prodloužen do 20.11.2011 
15-04 – Svolat jednání na ČSLH k projednání rozpočtu 2011. Jednání proběhlo dne 13.10.2011. Závěry v 

bodě 2) 
  Odpovědnost : Manhart  - splněno 

15-06 -  Projednat s oddíly možnost propagace Světového dne ženského hokeje, možnost financování 

upomínkových předmětů a dárečků 
 Odpovědnost : Solnička 

 Termín:  30.9.2011   - splněno    
 Bylo konstatováno, že zájem veřejnosti nebyl prakticky žádný. Na přípravu byl nedostatek 

času. 
15-07 -  Medializace mládeže, V15 na serverech hokej.cz a cslh.cz ve spolupráci s Markem Chlupatým 

 Odpovědnost: Solnička 

 Termín : 30.11.2011   - trvá 
 

2) Rozpočet REPRE na tento rok 2011 a příští rok 2012  -  
rok 2011 - za uplynulé období letošního roku byl rozpočet vyčerpán skoro celý. Překročení  

způsobila účast na akcích IIHF, o jejichž konání rozhodla IIHF až v průběhu roku. Jedná se o 

camp IIHF v Bratislavě po skončení MS mužů, účast žen na turnaji 12 ve Francii a Německu a  
přátelská utkání U18 s Ruskem.  

Rok 2012 – trenéři reprezentací se sejdou dne 15.11.2011 s Martinem Loukotou a navrhnou 
kalendář akcí reprezentací. Následně bude sestaven návrh  rozpočtu a projednán na KŽH dne 



30.11.2011 tak, aby mohl být předložen ke schválení na VV ČSLH dne 2.12.2011.   

    
3) Průběh ligy zen 2011/2012 – Neodehrané utkání HC Plzeň 1929 a HC Berounské lvice ještě řeší 

STK ČSLH.  

 
4) MS U18 v ČR – Karel Jankovič podal zprávu o přípravě, která je v plném proudu. Program již 

připraven, čeká se na schválení národních svazů a následně IIHF. Předpokládá se, že  od 
1.11.2011 budou spuštěny oficiální stránky MS U18 žen. 

 

5) Mládež, dívčí hokej – Karel Jankovič informoval, že VV ČSLH na svém jednání dne 13.10.2011 
schvaluje oficiální družstvo ČR 15 ženy při dodržení principu samofinancování a 

schvalovacího procesu využití reklam.  
Bylo doporučeno předložit ke schválení VV ČSLH stejný realizační tým jako dosud ve výběru 15. 

Znamená to :  
Manažer týmu: Martin Mašek, hlavní trenér: Zdeněk Zdráhal, asistenti trenéra: Jana Krylová, 

Rudolf Valla, hospodář:  Josef Polenský, lékaře určí lékařská komise.  

- Martin Mašek informoval o nabídkách účasti U15 na akcích: v dubnu 2012 Challenger cup 
v Praze, v srpnu 2012 U17 v Itálii (2xCAN, 1x USA, 1xFIN, 1x SWE, 1x ČR) a v září turnaj 5 

v Německu (NEM, CAN, USA, FIN nebo RUS, ČR) – bude projednáno na schůzce dne 
15.11.2011. 

Úkol 16–01 – do příští KŽH projednat oficiální název týmu („U15“) a možnosti financování na rok 2012 a 

hlavně úhradu odměn lékaře při akcích „U15“. Projednání slíbil Martin Loukota 
 Odpovědnost : Loukota 

 Termín : 20.11.2011 
Úkol 16–02 –  Sestavit plán akcí všech reprezentací a koordinovat s akcemi IIHF. Jednání na IIHF bude 

začátkem listopadu.    
 Odpovědnost : Manhart 

 Termín : 20.11.2011 

Úkol 16–03 –  Sestavit návrh rozpočtu všech reprezentací.    
 Odpovědnost : Manhart, Wadowski 

 Termín : 30.11.2011 
 

6) – informace z VV ČSLH – STK informovala o případech kontumací utkání z důvodu nastoupení hráče 

bez platné registrace – při kontrole rozhodčími nebylo zjištěno. Proto dostala KR žádost o zajištění 
fyzické kontroly registračních průkazů karet rozhodčími před zahájením utkání.   

 
 

 

 
Jednání ukončeno v 15:30 

Příští jednání – 30.11.2011 na ČSLH  
 

 
         Petr Wadowski 

 


